
PRÉITU* DI 	AP 

QUIXADA 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 

O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Secretaria de Planejamento e 

Financas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, em 

especial a Lei Federal ng 14.133/2021, bem como demais legislações aplicáveis, à 

vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 

DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

N2  do processo 06.001/2025-DE 

Edital de licitação 06.001/2025-DE 

Modalidade Dispensa 

Data da licitação 24 de fevereiro de 2025 

Objeto CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	PARA 	A 	PRESTAÇÃO 

SERVIÇOS 	DE ASSESSORIA PARA A ELABORAÇÃO 	DO 

PLANO PLURIANUAL - PPA,PARA O QUATRIÊNIO DE 2025 A 

2028, JUNTO A SECRETARIA PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

DO MUNICIPIO DE QUIXADÁ/CE. 

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente 

arquivamento. 

Publique-se. 

Quixadá/26 de Fevereiro de 2025 

Hisadora Maria Paixão Silva 

Pregoeira 

www.quixadace .gov, br 
prefeitwadequxadact 

0 Prefeitura de Quixadà 


